
ЕКОНОМСКА ШКОЛА 
Дел. број: 1345 
Датум: 14.11.2025. године 
 
На основу члана 43. Правилника о организацији и полагању испита у Економској 
школи, директор  Економске школе у Ужицу, дана  14.11.2025. год. донела је 
следеће 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТА ВАНРЕДНИХ 
УЧЕНИКА 

У НОВЕМБАРСКОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2025/26. ГОД. 
 
Испити  ће се одржати  почев од 18. до 28.11.2025. године 
 

 ПРИНЦИПИ ЕКОНОМИЈЕ 3Е – М. Пауновић, Б. Миликић 

 ПОСЛОВНА ЕКОНОМИЈА 3Е– Б. Миликић, М. Пауновић  

 РАЧУНОВОДСТВО 3Е, 3ЦТ – Б. Милекић, Љ. Пантелић 

 ПОСЛОВНИ ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 3е– Д. Милошевић, А. Цицварић 

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 3е – Д. Милошевић, А. Цицварић  

 МАТЕМАТИКА   2цт–  Б. Гавриловић, Р. Ристовић  

 ПОСЛОВНА ИНФОРМАТИКА, ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 3цт, 3е,– В. 
Пузовић, М. Тодоровић 

 ЕКОНОМСКО ПОСЛОВАЊЕ 3е – Б. Милекић, М. Пауновић 

 СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 3е –  С. Јањић, В. Родаљевић 

 ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 3е – Н. Спасојевић, Љ. Савић  

 ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ 3Е – М. Миливојевић, А. Браловић 

 БАНКАРСТВО И ОСИГУРАЊЕ 3Е – Г. Трмчић Бркић, М. Максимовић 
Благојевић 

 
НАПОМЕНА: За испит су обавезне испитне цедуље     

 
 
ДИРЕКТОР  ШКОЛЕ 

 
 
        ______________________ 

                                 Милица Прљевић      
 

 
 
 
 
 



РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА  ИСПИТА ЗА ВАНРЕДНЕ 
УЧЕНИКЕ  НОВЕМБАРСКИ   РОК шк. 2025/26. год. 

ПИСМЕНИ ИСПИТ 
 

 
СРЕДА, 19.11.2025. год 

 СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ, 3Е – у 17,15 (С. Јањић), ученик Марјановић 
Вукашин 3е 

ЧЕТВРТАК, 20.11.2025. год.  

 МАТЕМАТИКА  2цт – у 13,30 сати (Б. Гавриловић), ученик Веселиновић Огњен 
 

ПЕТАК, 21.11.2025. год.  

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК, 3Е, - у 10,40 сати (Д. Милошевић), ученик Марјановић Вукашин  
3е 

ЧЕТВРТАК, 27.11.2025. год. 
 

 РАЧУНОВОДСТВО 3е, 3цт  у 15,20 (Б. Милекић, Љ. Пантелић) ученик Марјановић 
Вукашин 3е, ученик Ђурић Драгана 3е, ученик Лукић Кристина 3цт 

 
УСМЕНИ ИСПИТИ 

 
СРЕДА, 19.11.2025. год.  

 ПРИНЦИПИ ЕКОНОМИЈЕ,  ПОСЛОВНА ЕКОНОМИЈА 3Е –  у 12,55 сати (М. Пауновић, 
Б. Миликић), ученик Ђурић Драгана 3е 

 ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 3е – у 13,45 сати (Н. Спасојевић , Љ. Савић), ученик 
Ђурић Драгана 3е, ученик Марјановић Вукашин 3е 

ЧЕТВРТАК, 20.11.2025. год.  

 ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 3Е, ПОСЛОВНА ИНФОРМАТИКА 3 ЦТ  – у 12,50 сати 
(В. Пузовић, М. Тодоровић), ученик Лукић Кристина 3цт, ученик Ђурић Драгана 3е 

 
ПЕТАК, 21.11.2025. год. 

 ПОСЛОВНИ ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК - у 10,15 сати (Д. Милошевић, А. Цицварић)  ученик 
Ђурић Драгана 3е, ученик Марјановић Вукашин 3е 

ПОНЕДЕЉАК, 24.11.2025. год. 

 БАНКАРСТВО И ОСИГУРАЊЕ 3Е - у 09,00 сати (Г. Трмчић Бркић, М. Максимовић 
Благојевић), ученик Ђурић Драгана 3е 

 ЕКОНОМСКО ПОСЛОВАЊЕ 3Е  - у 14,30 сати ( Б. Милекић, М. Пауновић), ученик 
Ђурић Драгана 3е, ученик Марјановић Вукашин 3е   

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 3Е- У 19,00 сати ( Д. Милошевић, А. Цицварић), ученик Марјановић 
Вукашин 3е 

 
СРЕДА, 26.11.2025. год.  

 СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 3Е   - у 12,30 сати (С. Јањић, В. Родаљевић), 
ученик Марјановић Вукашин 3е 

 МАТЕМАТИКА 2ЦТ – у 14,00 сати (Б. Гавриловић, Р. Ристовић), ученик Веселиновић 
Огњен 2цт 

ПЕТАК, 28.11.2025. год.  

 РАЧУНОВОДСТВО , 3Е, 3ЦТ – у 13,40 сати (Б. Милекић, Љ. Пантелић ), ученик Ђурић 
Драгана 3е, ученик Марјановић Вукашин 3е, ученик Лукић Кристина 3цт 

 ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ 3Е – у 12,30 сати (М. Миливојевић, А. Браловић) , ученик 
Марјановић Вукашин 3е 


